
DANE PRACOWNIKÓW
Maria Krokocka
maria.krokocka@inhort.pl
46 8345327
Starszy specjalista techniczny
Pracownia Uprawy i Nawożenia Roślin Sadowniczych

dr Dorota Kruczyńska
dorota.kruczynska@inhort.pl
46 8345448, kom. 509408604
Adiunkt - z-ca Kierownika zakładu
Zakład Odmianoznawstwa, Szkółkarstwa i Zasobów Genowych

Zenon Krupa
zenon.krupa@inhort.pl
46 8345279
Technik
Pracownia Techniki Ogrodniczej

Tomasz Kruszyński
tomasz.kruszynski@inhort.pl
46 8346797, kom. 501 320 834
Kierowca-robotnik
Sekcja Logistyki

Maria Kubicka
maria.kubicka@inhort.pl
46 8345379
Referent
Zespół Transferu Technologii i Obsługi Projektów Badawczych

mgr Jolanta Kubik
jolanta.kubik@inhort.pl
46 8345433, kom. 510209742
Starszy specjalista techniczny
Pracownia Genetyki i Hodowli Roślin Sadowniczych

inż. Katarzyna Kubik
katarzyna.kubik.zbbz@inhort.pl
46 8345286
Technik
Zakład Badania Bezpieczeństwa Żywności



mgr Katarzyna Kubik
katarzyna.kubik@inhort.pl
46 8345209
Starszy specjalista
Dział Finansowo-Księgowy

mgr Monika Kubik-Apanasewicz
monika.kubik@inhort.pl
46 8345403
Specjalista techniczny
Zakład Odmianoznawstwa, Szkółkarstwa i Zasobów Genowych

Robert Kubiś
robert.kubis@inhort.pl
81 8864208
Starszy mistrz
Dział Administracyjno-Gospodarczy


